
 
 

v týdnu od 11.6. do 18.6. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  
KL 16:30 

Za + Wandę i Franciszka Loter, 
wnuka Andrzeja i rodzinę z obu 
stron 

P 

Tř 18:00 
Za + Franciszka Petřek, + rodzinę 
Živný i Ryłko 

P 

NE 

11.6. 

10. neděle  

v mezidobí  

Hn 7:30 
Za + Ludwika Kowalczyk, żonę, 
zięcia i rodziców 

P 

Hn 9:00 Za + Martu Jahnsovou Č 

PO 

12.6. 

Památka bl. Marie Antoníny 
Kartochvílové, panny a druhů, 

mučedníků 
Hn 

8:30 
kaple 

Za + Miladu Moravcovou, manžela 
Josefa, dcery Miladu a Irenu,  
s prosbou za živou rodinu 

Č 

ÚT 

13.6. 

Památka sv. Antonína z Padovy, 
kněze a učitele církve Hn 7:00 

Za + Antonína Macoška a zetě 
Jaromíra Zwijase 

Č 

ST 

14.6. 
 Hn 7:00 

Za żywych i + parafian oraz z 
prośbą o nowe powołania duchowne 

P 

ČT 

15.6. 
Sv. Víta, mučedníka Tř 18:00 

Za + Annu Fulierovou, manžela  
a syna 

Č 

PÁ 

16.6. 

Slavnost 

Nejsvětějšího  

Srdce Ježíšova 

Hn 17:00 
Na poděkování za obdržené dary a 
milosti s prosbou o Boží požehnání  

Č 

KL 18:30 Za + Martę Jahns P 

SO 

17.6. 

Památka Neposkvrněného  
Srdce Panny Marie Tř 18:00 

Za + Marii Husovou, manžela, syna, 
dceru a zetě 

Č 

NE 

18.6. 

11. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Z prośbą o zdrowie P 

Hn 8:45 

Za + rodiče Otýlii a Karla 
Szokalovy, jejich děti a rodinu  
z obou stran 

Č 

KL 10:00 
O dary Ducha Sv. pro prohloubení 
duchovního života v obci K. Lhotka 

Č 

 
 



 
 

z neděle 11.06.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle: 
 v Hnojníku v 8:30 h procesí BOŽÍHO TĚLA ke čtyřem oltářům, pro hladký průběh prosím se 
řiďte pokyny služby.  

 po procesí bude mše sv. se zakončením katechetického roku pro děti s vyhlášením ministranta 
roku, krátké hodnocení práce dětí během školního roku a požehnání na prázdniny. Po skončení 
mše sv. budou mít prvokomunikanti poslední společné setkání v sálce s rozdáním památek a 
malých dárků.  

• Ve čtvrtek: 
 v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence mše sv. ze slavnosti Nejsv. Srdce Ježíšova, zakončena 

litanií, zasvěcením lidstva Srdci Ježíšovu a svátostné požehnání  

• V pátek: 
 v Hnojníku změna bohoslužeb: v 16:30 modlitba růžence, mše sv. v 17 hod zakončená litanií, 

zasvěcením a svátostným požehnáním  
 poutní slavnost v K.Lhotce v 18 hod adorace, v 18:30 mše sv. zakončená Te Deum, litanií a 

svátostným požehnáním, kazatelem při slavnosti bude P. Edward Cokot 

• V sobotu: opět změna bohoslužeb 
 v K.Lhotce nebude sobotní mše sv. s nedělní platností, přesunuta na neděli 
 v Třanovicích mše sv. s nedělní platností v 18 hod, v Hnojníku nebude adorace 

• Příští neděle: POUTNÍ SLAVNOST V K. LHOTCE 
  v K. Lhotce mše sv. v 10 hod, zakončená Te Deum, litanií, zasvěcením a svátostným 
požehnáním, kazatelem při pouti bude P. Edward Cokot 
*********************************************************************************    

• V tomto týdnu končíme výuku náboženství na českých školách, děti, které zapomněly odevzdat 
učebnice, prosím, aby tak učinily v tomto týdnu.  

• Dětské mše sv. na dobu prázdnin přerušíme, opět budeme pokračovat v září v pátek 8.9.2023. Těšit se 
můžete také na žehnání aktovek, které proběhne při mších sv. v neděli 3.9.2023.  

• Zároveň zveme všechny děti 1. července 2023 na Prašivou. Tradiční setkání s kamarády celé 
diecéze. Téma letošního setkání je „Sdílej naději“, začátek je v areálu Kamenité v 10 hod, po mši sv. 
pak výstup na horu Prašivou, kde na přítomné děti čeká spoustu aktivit ať už sportovních či 
vědomostních nebo dovednostních. Finanční sbírkou na místě pak můžete podpořit dívenku Agátku, 
která podstoupila náročnou operaci. Více informací na www.prasiva.prorodiny.cz  

• ADOPTUJ SI KNĚZE, je název iniciativy diecézního centra pro mládež naší diecéze, která vyzývá 
k modlitbě za kněze naší diecéze. Zájemci si mohou napsat na email: dcm@doo.cz žádost, kde do 
předmětu napíší: „adopce kněze“, zpětně jim přijde jméno vylosovaného kněze spolu s modlitbou. 
spuštění této modlitební stráže bude 16.června 2023, kdy je den modliteb za posvěcení kněží o 
slavnosti Nejsv. Srdce Ježíšova. Prosím, dle možnosti se zapojme.   

• Platba časopisu OKNO za 1. pololetí 2023 činí 90,-Kč. Příležitostně můžete zaplatit.   

*** 
    „KDYŽ ŠEL JEŽÍŠ ODTUD DÁL, VIDĚL V CELNICI SEDĚT ČLOVĚKA JMÉNEM 
MATOUŠ A ŘEKL MU: ,POJĎ ZA MNOU! ‘ON VSTAL A ŠEL ZA NÍM“ (Mt 9,9) 
    V jediném verši je geniálně vyjádřena dynamika Božího povolání a lidské odpovědi. 
V naprosto neočekávaný moment lidského života zazáří pronikavé světlo, zazní slovo, které proniká až do 

morku kostí! Není možné neodpovědět: kladně „ANO“, nebo záporně „NE“. Je vždy jen jedna odpověď. 

Matouš vstal a šel. 
                                                                                                                                                                           www.pastorace.cz  





Program

10.00  zahájení v areálu Kamenité

10.45  mše svatá 

12.30  program na stanovištích kolem     

Sbírka

www.prasiva.prorodiny.cz

s otcem biskupem

Prašivá
1. 7. 2023

Biskupství ostravsko-opavské

Centrum pro rodinu 

30
1993

2023


